
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 
 

事 業 名 高圧ポンプ購入 所管課 クリーン 21長谷山 

   

種別及び概要 膜処理設備にて使用中の高圧ポンプの購入 

   

指名選定理由 
登録業者中、ポンプ等の取り扱いがあり管内に本店又は支店を有し

ている者及び見積徴収業者 
   

入 札 方 法 郵便入札 
   

指 名 業 者 第 1回入札額 

三光機工（株）宇治営業所 1，200，000円 

産業資材販売（株） 1，227，000円 

光伸（株）京滋営業所 1，238，000円 

田渕電機産業（株） 1，362，000円 

なごみ電機 1，426，600円 

（株）洛南エンジニアリング 1，570，000円 

京都府再資源化事業協同組合 応札時辞退 

（株）森井電機 辞退 
   

契約の相手方 

      住  所   宇治市槇島町目川 121-1 

      名  称   三光機工（株）宇治営業所 

      代表者名   所長 爾 義広 

契約金額         1，320，000円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 120，000円） 

契約種別         物品購入契約 

履行期間   自     令和 5年 6月 22日 

       至     令和 6年 3月 29日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21長谷山 

契 約 日         令和 5年 6月 22日 

入 札 日         令和 5年 6月 15日 
 


